MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAE-MG

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 039/2025
Processo Administrativo N° 0000074/2025
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: GILMAR MENDES CERQUEIRA JUNIOR
Data de Publicacdo: 07/05/2025 15:37:05

LOTE 1

Item: 1

Unidade: UN

Descrigdo: BATERIA ESTACIONARIA 12V 100 AMPERES

Val. Ref.: 1.584,914

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 268 Servigo 1.920,00
PARTICIPANTE 711 Servigo 4.000,00
PARTICIPANTE 708 Servico 1.000.000,00
PARTICIPANTE 162 Servico 1.740,00
PARTICIPANTE 025 Servigo 1.700,00
PARTICIPANTE 205 Servigo 1.989,95
LOTE 2
Item: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 1.793,952

Descri¢do: BATERIA ESTACIONARIA 12V 150 AMPERES

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 324 Servico 2.706,00
PARTICIPANTE 820 Servico 5.000,00
PARTICIPANTE 868 Servigo 1.000.000,00
PARTICIPANTE 164 Servigo 2.560,00
PARTICIPANTE 857 Servigo 2.500,00
PARTICIPANTE 076 Servigo 2.820,95
LOTE 3
ltem: 3 Quant.: 2.000 Unidade: H Val. Ref.: 198,75

Descrigdo: MANUTENCAO CORRETIVA EM CAMARA FRIA DE CONSERVAGCAO DE VACINAS

Autor
PARTICIPANTE 495

PARTICIPANTE 948
PARTICIPANTE 587
PARTICIPANTE 524
PARTICIPANTE 206
PARTICIPANTE 336

Marca/Modelo
Servico
Servico
Servico
Servigo
Servico

Servico

Valor
198,75
1.000,00
600,00
1.000.000,00
96,00
5.000,00

Iltem: 4

Quant.: 180

Unidade: SERV

Descrigdo: MANUTENCAO PREVENTIVA EM CAMARA FRIA DE CONSERVACAO DE VACINAS

Val. Ref.: 546,00
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MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAE-MG

Autor
PARTICIPANTE 336

PARTICIPANTE 524
PARTICIPANTE 206
PARTICIPANTE 587
PARTICIPANTE 948
PARTICIPANTE 495

Marca/Modelo
Servico

Servico
Servico
Servico
Servico

Servico

Valor
15.000,00

1.000.000,00
190,00
600,00
2.000,00
546,00
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